δόξη¹⁰ ἴδοι¹¹ τις ἂν, ἀλλ' ἔργω. Ὅταν μὲν οὖν εὖ πάσχειν

et opinione, sed e facto iudicari solet. Quum igitur beneficiis indigebi-

'Scilicet σκοπεῖ. civitas contra, a quocunque beneficiis affecta aut servata est, eius publice rationem habet, scil. in hominibus sibi adiungendis, in praemiis et honoribus tribuendis. Verum haec posteriora quum facile subandiantur, non diserte poni opus erat.' Fr. A. Wolfius. 10) 'Pro γένει καὶ δόξῃ paulo ante posuerat νόμοις καὶ δόξαις, quae non mutuo respondent. — mutila haec videntur. Vid. schol.' Marklandus, Hieronymo praeunte desiderans: ταῦτα δὲ καὶ γένει καὶ νόμοις τισὶ καὶ δόξαις διώρισταί ... τοῦτο δ' οὐ γένει καὶ νόμῳ καὶ δόξῃ. 'Νόμοι leges et consuetudines sunt, δόξαι opiniones et iudicia hominum. Quae utraque res quomodo respiciantur in affinitatibus iungendis, per se patet. Causa nulla est cur locum cum Marklando pro mutilo habeamus. Non male respondent quae sequuntur γένει καὶ δόξῃ, si quidem γένος ad νόμος pertinet. sunt enim leges de nuptiis legitimis.' Fr. A. Wolfius. 'Mutilum esse locum iure negat Halensis editor, suspicor autem Leptinem eiusque subscriptores legi suae speciem etiam inde quaesivisse, quod in τοῖς ἐνρημένοις τὴν ἀτέλειαν homines numerari ἀγεννεῖς καὶ ἀδόξους dictarent. Quod si recte suspicor, ne verum quidem est verba γένει καὶ δόξῃ respondere superioribus νόμοις τισὶ καὶ δόξαις.' Schaeferus. Nihil simplicius quam νόμος h. l. intelligere τοῖς περὶ γένους καὶ γνησιότητος. Recte igitur sibi respondent νόμοις et οὐ γένει. 'Ipse cogitavi aliquando corrigendum esse οὐκ ἔδει. sed commoda est librorum lectio, hoc enim dicit: sicut in privatorum rationibus affinitatum contrahendis, ut in coningio, suadent certe leges, ut civis ἀστὴν uxorem ducat, non tamen huiusmodi rei rationem habere civitatem oportet.' Bakius Hypomn. III p. 125. — δόξῃ κρινόμενον Aldete. LaurS. X. (F. t. v). — hoc participium om pr Σ (add antiq). vulg. — 'Inclusi uncis. Satius fuisset plane tolli. Dictio ἴδειν τι ἔργω, οὐ νόμοις significat spectare quid (h. e. diiudicare, aestimare) ex ista re et facto, non legibus.' Reiskius. Mid. §. 199: ἐξ ὅτου δὲ τοῦτ' ἂν εἰδείητε, ἐγὼ φράσω. εἰ τοῖς μετὰ τὴν καταχειροτονίαν τεκμηρίοις θεωρήσασθε. Cf. Cor. §. 275: φανήσεται ταῦτα πάνθ' οὕτως οὐ μόνον τοῖς νόμοις. Xenoph. Cyri Disc. VIII, 1 §. 37 (= 13): τοῖς προειρημένοις πᾶσι δῆλον. ib. I, 3 §. 5: τίτι δὲ σὺ τεκμαιρόμενος; Isaens Apollod. Haered. §. 8: τοῖς δ' ἔργοις ἂν τις τεκμήραιτο. Isocrates Paneg. §. 141: δεῖ τὰ μέλλοντα τοῖς γεγενημένοις τεκμαίρεσθαι. eiusd. Archid. §. 59: καὶ περὶ τῶν μελλόντων τεκμαίρεσθαι τοῖς ἤδη γεγενημένοις. Plat. Soph. p. 238 D: οὐκ ἔννοεῖς αὐτοῖς τοῖς λεχθεῖσιν ὅτι etc. Sic etiam Benseleri ratio (Hiat. p. 105) satis refutatur desiderantis verbum quod superiori διώρισταί respondeat et aptius quam ἴδοι cum dativis illis strui possit. Hiatus autem propter pausam vocis non offendit. 11) ἴδῃ? pr Mal.